[image: image1.jpg]

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЁК РАЙОНЕ
         ПИТЕШКАСИ ЯЛ

           ПОСЕЛЕНИЙЕН

     ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ
             ЙЫШАНУ

          ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
    СОБРАНИЕИ ДЕПУТАТОВ  ПИТИШЕВСКОГО
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         РЕШЕНИЕ
           28 декабря 2006 года № 56
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов «О бюджете

Питишевского сельского поселения

на 2006 год»

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 14 апреля 2006 года, №11 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2006 год», Закона Чувашской Республики от 25 июля 2006 года, №40 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики  «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2006 год», Закона Чувашской Республики от 24 ноября 2006 года, № 54 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2006 год» Собрание депутатов Питишевского сельского поселения    решило:

Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов от 9 декабря 2005 года, № 3 «О бюджете Питишевского сельского поселения Аликовского района на 2006 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

            «Статья 1.  Утвердить бюджет Питишевского  сельского поселения (далее – местный бюджет) на 2006 год по расходам в сумме  1047085 рублей  и по доходам в сумме  1047085  рублей.

            Установить общий объем текущих расходов местного бюджета на 2006 год в сумме 982085 рублей, общий объем капитальных расходов местного бюджета на 2006 год в сумме  65000 рублей.

2) в статье 12.1:

в абзаце третьем слова «в сумме 252500 рублей» заменить словами «в сумме 148525 рублей»;

3) внести в приложение 2 «Доходы бюджета Питишевского сельского поселения на  2006 год» изменения согласно приложению №1 к данному решению;

4) внести в приложение 3 «Распределение  расходов бюджета Питишевского сельского поселения на 2006 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изменения согласно приложению 2 к данному решению;

5) внести в приложение 4 «Распределение расходов бюджета Питишевского сельского поселения на 2006 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изменения согласно приложению 3 к данному решению;

6) внести в приложение 5 «Распределение расходов бюджета Питишевского сельского поселения на 2006 год по главным распорядителям и другим получателям средств бюджета Питишевского сельского поселения в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации» изменения согласно приложению 4 к данному решению;

             Статья 2.

              Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Питишевского

сельского поселения                                                                    Р.В.Евдокимова